2025 年 10 月吉日

お取引様各位

〒252-0303

神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2

サンシティビル 5F

国内営業：渡邊・野村

TEL:042-816-5007 FAX:042-816-5070

E-mail : kokunai@carton-opt.co.jp

R7502 LED 照明付きヘッドルーペ販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記製品につきまして、昨今の部品価格高騰の影響により、誠に勝手ながら

在庫限りで販売を終了させていただく運びとなりました。長らくご愛顧いただいておりま
したお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま
す。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

販売終了品：R7502  LED 照明付き双眼ヘッドルーペ

11 月 1 日以降の出荷分より、下記スペア用アクセサリーを無償にて同梱のうえ販売いたし
ます。

・1.8 倍スペアレンズ（在庫全数） ・LED 照明部のみ（先着 15 個まで）

＊在庫状況は日々変動しておりますので、恐れ入りますがご注文前にお問い合わせくださ
いますようお願い申し上げます。

以上